
  

 

 

 

Dipartimento DICEAM 

Via Zehender, Feo di Vito,  

89122, Reggio Calabria 

 

tel: +39 0965 1692257/241 

fax +39 0965 1692201 

 

 

IL   DIRETTORE 

 

Visto 

 

il Decreto del Direttore del Dipartimento n. 166 prot. 24235 del 22.07.2025 Bando TUTOR 

Analisi Matematica per la realizzazione di attività di Tutoraggio Analisi Matemetica da 

svolgersi presso il Dipartimento DICEAM; 

Considerato   che la spesa pari a euro 2000 ricade sul Capitolo di Spesa FS 101060204 – UPB: 

INGEGNERIA_TUTOR_2023  

Ravvisata  la necessità di nominare la Commissione Giudicatrice per l’espletamento della selezione sopra 

richiamata; 

Vista 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ravvisata 

la comunicazione, prot. n. , del Direttore del Dipartimento prof. Giuseppe Barbaro per 

esaminare il conferimento di numero uno incarico di collaborazione di lavoro autonomo avente 

per oggetto  TUTOR  Analisi Matematica, sentiti  i membri della Commissione  che 

manifestano la loro disponibilità a riunirsi per valutare le domande dei candidati; vengono 

proposti quali membri della Commissione Giudicatrice i seguenti docenti:  

- Prof. ssa Giuseppina Barletta   

- Prof. ssa Gioia Failla 

- Prof.ssa Claudia Triolo 

Suppleti: 

- Prof. Pasquale Giovine 

- Prof.ssa Saveria Santangelo 

l'urgenza di proporre la nomina commissione; 

DECRETA 

per l’espletamento della selezione di numero uno incarico di collaborazione occasionale, TUTOR Analisi Matematica la 

Commissione Giudicatrice è così nominata: 

- Prof.ssa Giuseppina Barletta  

- Prof. ssa Gioia Failla 

- Prof.ssa Claudia Triolo 

Supplenti: 

- Prof. Pasquale Giovine 

- Prof.ssa Saveria Santangelo 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

          Maria Pia Brocato (*)                            Il Direttore 

              Prof. Ing. Giuseppe Barbaro (*) 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


		2025-09-11T10:27:23+0000
	Maria Pia Brocato


		2025-09-11T12:34:09+0200


		2025-09-12T12:06:28+0200
	IT
	Vincenza Mazzitelli




